*******************************************************

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧にあずかり深く感謝いたしております。

さて、弊社ではかねてより準備をすすめておりました弊社ホームページをリニ

ューアル公開する事となりました。

 当ホームページは、幅広く弊社を紹介する内容となっております。

 昨年度、創業 50 周年という節目の年を迎える事もでき、新たに色々な取り組

みを開始しております。このホームページでこれまで以上に弊社に関する有意

義な情報を公開し、荷主様、社員家族の皆様、そしてこれから一緒にマルエイ

運輸株式会社で働きたいと考えている皆様に、ホームページを通じてお伝えし

たいと考えております。

弊社ホームページを末永くお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

まずは、ホームページ開設のご挨拶まで 。

*********************************************************

マルエイ運輸株式会社

代表取締役社長 中村滋男